
発 行 日 : 令 和 5 年 2 月 2 5 日 発 行 人 : 税 理 士 法 人 中 山 会 計 情 報 発 信 委 員 会

お客様との信頼関係を深め、社員ひとりひとりが、ジグソーパズルの不可欠なピースの
ようにしっかりと繋がり合い中山会計を創っていく こんな思いをこめて“piece up”

おかげさまでpiece upを発行して7年目に入ります。
このpiece upを通じてもっと私たちを知って頂き、お客様の身近な存在であることをお
伝えいたします。情報発信、活動報告、これらを“piece up”に載せて・・・

3月号

～繋ぎ合ってゆく～

確定申告時期の応接室、est.の使用について

確定申告時期は応接室が大変混み合いますので、
面談の際は原則1時間以内としております。
また、est.（駅西店）にも従業員が
常駐しておりますので、そちらもご利用下さい。
皆さまのご協力をお願い致します。

est.住所 金沢市広岡3丁目1-25 YSビル1F
駐車場 NPC24金沢駅西口パーキング 「右図 駐車場」

（こちらより駐車券をお渡しさせていただきます。）

est.への案内動画もあるよ🎵
QRコード読み込んでみてね🎵

四角のラインがお客様(ハード)、
スローガンが弊社(ソフト)という関係で、
ハードの中にソフトが入ることで、

持続可能な経営を実現させるというテーマです。
閉じない、続ける、スピード感が
モチーフになっています。

「事業承継絶対支援」
ロゴをご紹介します!!!



新しい仲間が増えました!!

1月より入社致しました、
城寶貴大（じょうほうたかひろ）と申します。

明るい雰囲気の職場で、職員の皆様にも親切に
接していただき恵まれた環境の中で仕事をさせ
ていただいております。
このような環境に感謝し、一日も早くお客様の
お役に立てるよう努力を惜しまず、一生懸命頑
張ってまいります。
どうぞよろしくお願いいたします。

YouTubeはこちら

2027ムーンショット委員会より
【切手の切り取り方】
切手は消印を切り取らないで、
切手と消印を合わせて、
切り取ってください!
（何枚かまとめて貼ってある切手は、
まとめて切り取ってください）

弊社、古切手集めの
年間回収目標は1.5kgです。
ご協力をお願いいたします!
古切手は弊社担当者にお渡し下さい!
古切手回収でボランティア活動の
一翼を担いましょう!

新しいYouTube 動画更新のお知らせです!ぜひご視聴ください!


